



فرم تطبیق دروس دانشجویان
مهمانی / انتقالی / انتقال توأم با تغییر رشته

شناسه: ک/۱/۱۴
تاریخ:
پیوست:

کارشناس محترم دانشکده

با سلام

رونوشت کارنامه نیمسال تا آقای/خانم دانشجوی رشته..... به شماره دانشجویی مربوط به نیمسال های مهمانی / قبل از انتقال نامبرده در دانشگاه ارسال می گردد. لطفاً بررسی لازم در این زمینه صورت گیرد.

نام وامضای کارشناس آموزش کل:

تاریخ:

این قسمت توسط کارشناس آموزش دانشکده تکمیل می گردد.				این قسمت توسط کارشناس آموزش دانشکده تکمیل می گردد.			ردیف	
مشخصات درس معادل سازی شده و پذیرفته شده				شماره درس موجود در دانشگاه	عنوان درس اخذ شده			
تعداد به عدد	تعداد واحد	شماره درس	عنوان درس		نمبره به عدد	تعداد واحد		
							۱	
							۲	
							۳	
							۴	
							۵	
							۶	
							۷	
							۸	
							۹	
							۱۰	
تعداد کل واحدهای پذیرفته شده معدل				تعداد کل واحدهای اخذ شده معدل				
تعداد واحدهای پذیرفته نشده				نام و امضای کارشناس دانشکده:				
نام و امضای مدیر گروه:				تاریخ:				
تاریخ:								

کارشناس محترم آموزش کل

با سلام، پس از بررسی موضوع تطبیق دروس فوق و نظر مدیر محترم گروه، به استحضار می رساند از مجموعه دروس موجود در کارنامه پیوست، تعداد واحد درسی قابل پذیرش و تعداد واحد درسی غیر قابل معادل سازی است. لطفاً نسبت به ثبت دروس پذیرفته شده اقدامات لازم صورت گیرد.

نام وامضای کارشناس دانشکده:

تاریخ:

موادی از آیین نامه آموزشی دوره کارشناسی

* دروسی که دانشجو در رشته یا گرایش قبلی گذرانده است، در گروه آموزشی رشته جدید بررسی و معادل سازی می شود و فقط دروسی از وی پذیرفته می شود که به تشخیص گروه آموزشی، با دروس رشته یا گرایش جدید، اشتراک محتوایی حداقل ۷۰ درصد داشته باشد (طبق برنامه درسی مصوب) و نمره هر یک از آن دروس مورد تأیید گروه آموزشی باشد.

- در صورتی که میانگین نمرات دروس پذیرفته نشده از دانشجوی تغییر رشته و یا گرایش، کمتر از ۱۲ باشد (به شرط بیشتر بودن تعداد واحدهای پذیرفته نشده از ۱۲ واحد)، در مجموع یک نیمسال مشروطی در کل نیمسال های گذرانده شده در رشته قبلی برای دانشجو لحاظ می شود که در این شرایط در هر زمان که دانشجو در رشته جدید تنها دو نیمسال مشروط شد از ادامه تحصیل محروم می شود. (تعداد نیمسال های مشروطی دانشجو در رشته های اول و دوم مجموعاً نباید بیش از ۳ نیمسال باشد).

- تمامی دروس گذرانده شده توسط دانشجوی انتقالی در صورت اشتراک محتوایی (حداقل ۷۰٪) با دروس در دانشگاه میبد، با هر نمره ای (بین صفر تا بیست) مورد پذیرش قرار گرفته و عیناً در کارنامه دانشجو ثبت می شود و ضمناً تمامی سوابق مشروطی دانشجو عیناً در کارنامه وی باقی می ماند؛ حتی در صورتی که به دلیل عدم اشتراک محتوایی تعدادی از واحدهای درسی دانشجو قابل پذیرش نباشد و باعث کمتر شدن واحدهای پذیرش شده از دانشجو به کمتر از ۱۲ واحد نیز بشود.

- به ازای هر ۱۲ تا ۲۰ واحد از دروس معادل سازی شده (مربوط به سابقه تحصیل دانشجو قبل از شرکت در آزمون سراسری منجر به قبولی در رشته حاضر)، یک نیمسال از سنوات مجاز تحصیلی دانشجو کاسته می شود.

- معادل سازی دروس صرفاً در شیوه های آموزشی هم عرض زیر صورت می گیرد:

الف: واحدهای گذرانده دانشجوی حضوری به دوره های غیر حضوری، نیمه حضوری یا غیر حضوری؛

ب: نیمه حضوری به نیمه حضوری و غیر حضوری؛

ج: غیر حضوری به غیر حضوری.

توضیح: بدین ترتیب پذیرش دروس از دانشجویانی که قبلاً در دانشگاه پیام نور مشغول به تحصیل بوده اند، غیرممکن می باشد.

* به دانشجویی که تمامی واحدهای درسی دوره را با میانگین حداقل ۱۲ گذرانده باشد مدرک تحصیلی کارشناسی پیوسته ارائه می شود.